
MUNICÍPIO DE JAHU 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 – EDITAL Nº 001/2018 

PROCESSO nº 2616/16PG 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR CONCURSO 

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS ORIUNDOS DAS SECRETARIAS DE GOVERNO 

E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAHU, NOS TERMOS DO ANEXO I. 

O Edital de nº 001/2018 estará a disposição dos interessados a partir do dia 19 de março de 
2018, no Departamento de Licitações e Compras desta Prefeitura, no horário das 08:00 às 17:00 
horas ou gratuitamente no site www.jau.sp.gov.br, ou através de mídia eletrônica, mediante o 
fornecimento pelo interessado de um CD de primeiro uso. Entrega dos envelopes 
“Documentação”, “Proposta Técnica” e “Proposta Financeira”, até o dia 07 de maio de 2018, às 
08:30 horas, no mesmo Departamento de Licitações e Compras. Abertura dos envelopes dar-se-
á no mesmo dia 07 de maio de 2018, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões do Departamento de 
Licitações, localizado a Rua Paissandu, 444 
Jahu, 15 de março de 2018.  

SILVIA HELENA SORGI 

Secretária de Economia e Finanças  

 


